

# KLK Invest ApS

Parkvej 24, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 78 21 79

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2025.

---

Karsten Leksander Kristensen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLK Invest ApS Parkvej 24 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 78 21 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Leksander Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker, Esbjerg A/S, Esbjerg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber, investeringsvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmeste skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.189 kr. mod -5.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.159 kr. mod 97.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.189</b>	<b>-5.901</b>
Indtægter af kapitalinteresser	175.201	38.026
Andre finansielle indtægter	4.294	65.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.465	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.159</b>	<b>97.241</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.159</b>	<b>97.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.201	-33.394
Udbytte for regnskabsåret	80.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	8.635
Disponeret fra overført resultat	-298.360	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.159</b>	<b>97.241</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.241.396	1.066.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.241.396	1.066.195
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.241.396</b>	<b>1.066.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.041	365
Tilgodehavender i alt	1.041	365
Andre værdipapirer og kapitalandele	366.620	582.840
Værdipapirer i alt	366.620	582.840
Likvide beholdninger	5.085	110.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>372.746</b>	<b>693.866</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.614.142</b>	<b>1.760.061</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.396	391.195
Overført resultat	847.346	1.145.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.573.742</u></b>	<b><u>1.738.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.220	21.160
Anden gæld	180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.400</u>	<u>21.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.400</u></b>	<b><u>21.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.614.142</u></b>	<b><u>1.760.061</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	391.195	1.145.706	122.000	1.738.901
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	175.201	-298.360	80.000	-43.159
	<b>80.000</b>	<b>566.396</b>	<b>847.346</b>	<b>80.000</b>	<b>1.573.742</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>216.465</u>	<u>0</u>
	<b><u>216.465</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i kapitalinteresse. Der er indestående på balancedagen.
